
Her er Vestre Sunnmøre Gjertarhundlag sitt framlegg til vedtekter for MRGL.
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Forslag til vedtekter for Møre og Romsdal Gjeterhundlag

1. Organisasjon

Møre og Romsdal Gjeterhundlag er underlagt Møre og Romsdal Sau og Geit, der årsmøtet i Møre og
Romsdal Sau og Geit er lagets høyeste myndighet. Lagets arbeidsområde er Møre og Romsdal fylke.
MRGL skal organisere, leie og videreutvikle gjetarhundarbeidet i fylket. MRGL skal være en
overbygjande og samordnende organisasjon for lokallaga. Alle lokallaga skal, før 1. februar, sende
årsmelding til MRGL med oppdaterte medlemslister.

2. Lagets oppgåver

Stimulere til økt og bedre bruk av gjeterhund.
Sjå til at gjeterhundarbeidet i fylket er vel organisert, m a ved å sørge for utdanning/oppdatering av
instruktørar og at det arrangeres gjeterhundkurs/treff på ulike nivå, i samråd med, eller overlatt til
lokallaga.
Bidra til at Møre og Romsdal fylke har mange nok utdanna dommare, og at disse får naudsynt
oppdatering.
Sørge for at det blir arrangert fylkesmesterskap i bruk av gjeterhund i Møre og Romsdal kvart år, og
ha ansvaret for at kvaliteten på prøva er god nok.
Stå for uttak av hundar til Norgesmesterskapet i bruk av gjeterhund etter på førehand godkjendte
kvalifiseringskriterier.
Sende ut informasjon til lokallaga, som plikter å sende denne videre til alle sine medlemmer.
Samordne og fordele innmeldte ønsker frå lokallaga om prøvehelger.
Skrive ut bruksprov til dei ekvipasjene i fylket som har klart krava.
Leiar i MRGL møter på årsmøtet i Møre og Romsdal Sau og Geit.

3. Medlemsskap

Alle som er innteresserte i gjetarhund blir medlem gjennom lokallag eller direkte medlemskap i
MRGL. Alle tillitsvalde i laget skal være medlemmer i Norsk Sau og Geit.

4. Årsmøtet

Alle medlemmene har møte- og talerett på årsmøtet. Stemmerett på årsmøtet har berre dei som
lokallaga har vald som sine årsmøteutsendingar. Lokallaga får ein utsending med stemmerett pr
påbegynt 10 medlemmer. det skal haldast årsmøte i MRGL kvart år innan 15. februar. Innkalling med
sakliste og papirer skal sendast ut til lokallaga minst to veker før årsmøtet. Saker som ønskes
handsama på årsmøtet må være styret i hende 1. januar. Årsmøtet kan berre gjere vedtak i saker
som står på saklista.



5. Valnemnd

Valnemnd er på 4 medlemmer, ein frå kvart lokallag. Valnemnda blir vald for 4 år, og eit medlem blir
skifta ut kvart år, for å oppnå kontinuitet i samansetninga. Lokallaga fremjer kvar sin
valnemndsrepresetntant som godkjennes av årsmøtet i MRGL. Styret gir valnemnda arbeidsinstruks.
Nemnda skal før årsmøtet leggje fram forslag om:
Leiar for eit år
2 styremedlemmar for 2 år.
2 varamedlemmar for 1 år
Valnemnda sine framlegg skal sendes ut i lag med årsmøteinnkallinga. Nemnda skal komme med
forslag omgodtgjersle til tillitsvalgde.

6. Styret

Styret består av 5 medlemmer kor 4 velges av årsmøtet i MRGL og 1 oppnevnes av styret i Møre og
Romsdal Sau og Geit.
Leiar velges på fritt grunnlag.
Det velges to varamedlemmer i rekkefølge.
Styret konstituerer seg sjølv.
Valperioden er ett år for leiar og to år for dei andre.
Styret står for den daglege drifta gjennom året, gjennomfører årsmøtepålagde oppgåver og
utarbeider arbeidsplan og framlegg til budsjett for påfølgande år.
Styret er vedtaksført når minst tre medlemmer er tilstede. Ved stemmelikhet har leiaren
dobbeltstemme, unntatt ved val.

7. Sakliste for Årsmøtet

Godkjenne innkalling og sakliste.
Val av møteleiar og skrivar.
Val av to til å skrive under møteboka, i lag med møteleiaren.
Årsmelding.
Rekneskap.
Val:
Leiar velges for eit år.
2 styremedlemmar velges for to år
2 styremedlemmar velges for eit år.
Godkjenning av valnemndsmedlemmene
Innkomne saker
Budsjett og arbeidsplan.
Godkjenne kvalifiseringsopplegget for årets Norgesmesterskap.
Ymse. (Ønsker/framlegg som kan diskuteres, men ikkje stemmes over.)

8. Oppløysing av laget

Oppløysing av laget kan berre vedtas av eit ordinært årsmøte, og må ha minst 2/3 flertall av av de
frammøtte stemmene. Sånne vedtak må godkjennast av Møre og Romsdal Sau og Geit før dei er
virksomme.Ved oppløysing av MRGL skal midlane settes inn på eit fond som skal styres av styret i
Møre og Romsdal Sau og Geit. Fondet skal nyttas til å fremje gjetarhundarbeidet i fylke



9. Framlegg om vedtektsendring

Framlegg om vedtektsendringar skal være styret i hende før 15 nov, og må ha minst 2/3 flertall av de
frammøtte stemmene. Vedtektsendringar må godkjennes av Møre og Romsdal Sau og Geit før dei er
virksomme.

10. Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte kan krevjast av eit flertall i styret eller av minst 1/3 av lagets medlemmer.
Styret i Møre og Romsdal Sau og Geit kan også krevje ekstraordinært årsmøte. Ekstraordinært
årsmøte innkalles på same måte som ordinært årsmøte, og bare saker som er nevnt i innkallinga kan
handsamast.

Dato, underskrift


